RESELLOS DE TIMBRES FISCALES

ACUERDO MINISTERIAL No. 21-93, Aprobado el 09 de Noviembre de 1993

Publicado en La Gaceta No. 9 del 13 de Enero de 1994

ACUERDA

Primero: Se autoriza emisión de 725.000 (Setecientos veinticinco mil) timbres fiscales
sin resello de diferentes denominaciones con un valor de C$ 3,975,000.00 (Tres
millones novecientos setenta y cinco mil córdobas netos) conforme el siguiente detalle:

Cantidad Denominaciones Total

150.000 Timbres del valor de C$ 1.00 c/u 50.000.00
150.000 Timbres del valor de C$ 2.00 c/u 300.000.00
200.000 Timbres del valor de C$ 5.00 c/u 1,000.000.00
200.000 Timbres del valor de C$ 10.00 c/u 2,000.000.00
25.000 Timbres del valor de C$ 25.00 c/u 625.000.00

725.000 $ 3,975,000.00

Segundo: Se autoriza resello de Timbres Fiscales Año 1994 de diferentes
denominaciones con un valor total de C$ 3,900,000.00 (Tres millones novecientos mil
córdobas netos) de acuerdo al siguiente detalle.

Cantidad Denominaciones Total

100.000 Timbres del valor de C$ 1.00 c/u C$ 100,000.00
75.000 Timbres del valor de C$ 2.00 c/u 150,000.00
150.000 Timbres del valor de C$ 5.00 c/u 750,000.00
150.000 Timbres del valor de C$ 10.00 c/u 1,500.000.00